
МУП “Комбинат питания"Городскоео округа “город Ирбит“ Свердловской области
04 Апреля 2024 г.

Меню Школа № 9 1 - 4  класс
эн. цен. (к к а л ) , белки  (г), ж и р ы  (г), у гл ев о д ы  (г), В ы х о д С то и м о ст

в и т а м и н ы  (м г), м и к р о элем ен ты  (мг) Н аи м ен о н ан и е  блю да ь п и тан и я

1-4 класс
ЭЦ-32, Б-1, Ж-2, У-3, Вит.С-9, Na-469, К-60, Са-20, Mg-6, Р- 
11 .060 Салат  из свеж ей капусты 7-46

ЭЦ-161, Б-5, Ж-8, У-17, Вит.А-1, Вит.С-13, Вит.РР-1, Na 487, 
К-388, Са-25, Мд-20, P-56. Fe-1 .200/6 Суп карт оф .с мак. изд. тушенкой 13-64
ЭЦ-457, Б -19.Ж  24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, Na-78. 
К-442, Са-42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 П лов по -узбекски 79-17
ЭЦ-123, Б-1.У-31, Вит.А-1, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na-4, К-35. 
Са-32, Мд-21, P-29, Fe-1 .200 Ком пот  из сухофрукт ов 6-88

ЭЦ-27, Б -1.У-6 .1к/31,25г Х леб вит аминный 2-61
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 ,1к/31,25г Х леб народный 2-24
Э Ц -874 , Б-29, Ж -34 , У -113, Вит.А -7 , Вит.С -27, В ит.Р Р - 1 1 2

ОВЗ завт рак 1-4 класс
ЭЦ-228, Б-4.Ж -1, У-50, Вит.РР-1, Na-236, К-100, Са-13, Мд- 
10, P-42, Fe-1 .050/30 Бут ерброд с дж емом 25-02
ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, Са-123, Мд- 
14, Р-91 .200/8 Каш а пш еничная с маслом сливочным 21-58

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-40
ЭЦ-150, Б-4, Ж-4, У-25, Вит.РР-1, Na-163. К 53. Са-10, Мд-6, 
P-40, Fe-1 .063 Ват руш ка с творогом 18-33
ЭЦ-69, Б-1, У-17, Вит.С-1, Na-1, К-12, Са-1 1шт Я блоко 25-67
Э Ц -833 , Б -18, Ж -18 , У -151, В ит.С -2, Вит.РР-2, Na-838, 94

ОВЗ 1-4 класс завт рак (без содерж ания коровьего белка)
ЭЦ-448, Б-19, Ж-32, У-7, Вит.С-2, Na-1873, К-47, Са-30, Мд- 
S. P-31, Fe-1 .080 Ш ницель рубленны й Д руж ба 65-29
ЭЦ-233. Б-4, Ж-7, У-39, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na 579, К 81, Са- 
16, Мд-30, P-89. Fe-1 .150 Р ис припущ енный с овощами 15-06

ЭЦ-34, У-9, Вит.С-28, Вит.РР-4 .200 Н апит ок Вит ош ка 11-04
ЭЦ-27, Б -1.У-6 ,1к/31,25г Х леб вит аминный 2-61
Э Ц -742 , Б-24, Ж -39 , У -61, В ит.С -31, Вит.РР-5, Na- 94

ОВЗ обед 1-4 класс
ЭЦ-32, Б-1, Ж-2, У-3, В ит.С-9, Na-469, К-60, Са-20, Мд-6, Р- 
11 .060 Салат  из свеж ей капусты 7-46
ЭЦ-161, Б-5, Ж-8, У-17, Вит.А-1, Вит.С-13, Вит.РР-1, Na-487, 
К-388, Са 25, Мд-20, P-56, Fe-1 .200/6 Суп карт оф .с мак. изд. т уш енкой 13-64
ЭЦ-457, Б-19, Ж-24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, Na-78, 
К-442, Са-42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 П лов по - узбекски 79-17
ЭЦ-123, Б-1, У-31, Вит.А-1, Вит.С-1. Вит.РР-1, Na-4, К-35, 
Са-32. Мд-21, P-29, Fe-1 .200 К ом пот  из сухофрукт ов 6-88

ЭЦ-27, Б -1.У-6 ,1к/31,25г Х леб вит аминный 2-61
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 ,1к/31,25г Х леб народный 2-24
Э Ц -874 , Б-29, Ж -34 , У -113, Вит.А -7 , Вит.С -27, Вит.Р Р - 1 1 2

ОВЗ 1-4 класс обед (без содерж ания коровьего белка)
ЭЦ-32, Б-1, Ж-2, У-3, Вит.С-9, Na-469, К-50, Са-20, Мд-6, Р- 
11 .060 Салат  из свеж ей капусты 7-46
ЭЦ-161, Б-5, Ж-8, У-17, Вит.А-1, Вит.С-13, Вит.РР-1, Na-487, 
К-388. Са-25, Мд-20, P-56, Fe-1 .200/6 Суп карт оф .с мак. изд. т уш енкой 13-64
ЭЦ-457, Б-19, Ж-24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, Na-78, 
К-442, Са-42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 П лов по - узбекски 79-17
ЭЦ-123, Б-1, У-31, Вит.А-1, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na 4, К-35, 
Са-32, Мд-21, P-29, Fe-1 .200 К ом пот  из сухофрукт ов 6-88

ЭЦ-27, Б -1.У-6 .1к/31,25г Х леб вит аминный 2-61
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 .1к/31,25г Х леб народный 2-24
Э Ц -874 , Б-29, Ж -34 , У -113 , Вит.А -7 , Вит.С -27, Вит.РР- 1 1 2

родит ельская плат а
ЭЦ-228, Б-4, Ж-1, У-50. Вит.РР-1, Na-236, К-100, Са-13, Мд- 
10, P-42, Fe-1 .050/30 Бут ерброд с дж емом 25-02
ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, Са-123, Мд- 
14, Р-91 .200/8 Каш а пш еничная с маслом сливочным 21-58

ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-40
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Меню Школа № 9 5-11 класс
эн . ц ен . (к к а л ), б ел к и  (г ), ж и р ы  (г), 

у г л е в о д ы  (г), в и т а м и н ы  (м г), В ы х о д Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а
С т о и м о ст  
ь п и т а н и я

5-11 класс
Э Ц -476 , Б -20 , Ж -3 4 , У -8 , В ит .С -2 , N a -1 990 , К -50 , 
3 а -3 2 , M g-5 , P -33 , Fe-1

.085 Ш ницель рубленны й Д руж ба 80-18

Э Ц -186 , Б -4 , Ж -7 , У -26 , В и т .С -3 1 , В ит ,Р Р -2 , N a-1451 , 
< -9 12 , С а -6 3 , М д -4 0 , P -118 , F e -2

.180/30 Карт оф ельное пюре с овощ ной закуской 35-17

Э Ц -34 , У -9 , В и т .С -2 8 , В и т .Р Р -4 .200 Н апит ок В ит ош ка 11-04

Э Ц -27 , Б -1 , У -6 ,1к/31,25г Х леб вит аминный 2-61

Э Ц -723, Б -25, Ж -4 1 , У -49 , В ит.С -61 , В ит.РР-6, 
N a-3441. К -9 62 , С а-95 , M q-45 , P -151, Fe-3

1 2 9

ОВЗ завт рак 5-11 класс
Э Ц -4 1 1 , Б -1 1 .Ж -1 6 , У -5 5 , В и т .С -2 , N a -546 , К -1 8 2 , 
С а -1 5 4 , М д -18 , Р -11 4

.250/14 К аш а пш еничная с маслом сливочным 30-94

Э Ц -5 7 , У -1 5 , N a -1 , К -2 5 , С а-5 , М д-4 , P -8, Fe-1 

Э Ц -1 5 0 , Б -4 , Ж -4 , У -2 5 , В и т .Р Р -1 , N a -1 63, К -53 , С а-10, 
М д-6 , P -40 , Fe-1

.200/15

.063

Чай с сахаром  
В ат руш ка с творогом

3-40

18-33

Э Ц -2 7 , Б -1 , У -6 Л к/31 ,25г Х леб вит аминный 2-61

Э Ц -6 9 , Б -1 , У -1 7 , В и т .С -1 , N a -1 , К -1 2, Са-1 1  ш т Я блоко 25-67

Э Ц -714, Б -17, Ж -20 , У -118 , В ит.С -3 , Вит.Р Р -1 , 
N a-711, К -2 72 , С а -1 70, M q-28 , P -162, Fe-2

ОВЗ обед 5-11 класс
Э Ц -2 0 1 , Б -6 , Ж -1 0 , У -2 1 , В и т .А -1 , В ит .С -17 , В ит.Р Р -1 , 
N a -6 09 , К -4 8 5 , С а -3 2 , М д -2 5 , P -71 , Fe-1 .250/20 Суп карт оф .с мак. изд. туш енкой 26-05

Э Ц -4 7 6 , Б -20 , Ж -3 4 , У -8 , В ит .С -2 , N a -1 990 , К -50 , 
С а -3 2 , М д-5 , P -33 , Fe-1 .085 Ш ницель рубленны й Д руж ба 80-18

Э Ц -1 8 6 , Б -4 , Ж -7 , У -2 6 , В и т .С -3 1 , В ит .Р Р -2 , N a-1451 , 
К -9 1 2 , С а -6 3 , М д -4 0 , P -11 8 , Fe -2

.180/30 К арт оф ельное пюре с овощ ной закуской 35-17

Э Ц -3 4 , У -9 , В и т .С -2 8 , В и т .Р Р -4 .200 Н апит ок Вит ош ка 11-04

Э Ц -2 7 , Б -1 , У -6 Л к/31 ,25г Х леб вит аминный 2-61

Э Ц -924, Б -3 1 , Ж -5 1 , У -70 , В ит.А -1 , Вит.С -78, 
В ит.Р Р -7 , N a -4050 , К -1 447, С а -127, М д-70, 
P -222, Fe-4

Р ук о в о д и т е ль

2 3 6

Зав. п р о и зв о д с т в о м


